

bionexo

PEDIDO: 370612304.1

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA ATENDER A POLICLINICA DE QUIRINOPOLIS-GO - PROCESSO 6035/2024.

Fornecedor:

33399196000198 - ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Confirmação:

02/12/2024 14:36

Confirmado por:

Glaucy Conceição

Resgate:

02/12/2024 15:54

Endereço de cobrança:

Avenida Rui Barbosa, 221 - Centro - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Endereço de entrega:

Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:

Carta cotação n 025 /2024 - MV SC N66783 - NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de colaboração 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:

Não há observações.

Termos e condições:

COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF É OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboração n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://pgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
28/12/2024	9 dias após a confirmação	30 ddl	GIF	R\$ 4.329.8000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2400	DETERGENTE HIPER CONCENTRADO NEUTRO 1:10 ATE 1:30 5 LITROS	PREMISSE	1.0	8.0	R\$ 54.8000	R\$ 436.8000

Produto Cotado: 74580 | DETERGENTE HOSPITALAR LIMPADOR DE USO GERAL - FACIL 21 | Galao

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1705	SACO DE LIXO INFECTANTE BRANCO 100LTS 75X105 PACOTE COM 100 UNIDADES	EMBALAC	1.0	5.0	R\$ 40.8800	R\$ 204.9000

Produto Cotado: 40014 | SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 100 L PACOTE C/100 UNIDADES | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1694	SACO DE LIXO TOXICO LARANJA 100LTS PACOTE COM 100 UNIDADES	EMBALAC	1.0	5.0	R\$ 43,6000	R\$ 217,6000

Produto Cotado: 80177 | SACO DE LIXO LARANJA RES QUIM 10 MICRAS 160L PCT C/100 UN | Pacote

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2002	SACO DE LIXO TOXICO LARANJA 50LTS PACOTE COM 100 UNIDADES	EMBALAC	1.0	100.0	R\$ 0,2900	R\$ 29,0000

Produto Cotado: 80178 | SACO DE LIXO LARANJA RES QUIM 10MICRAS 40L PCT C/100UN | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1055	PANO MULTISUSO 20X300 BRANCO	NOBRE	1.0	10.0	R\$ 70,3800	R\$ 703,8000

Produto Cotado: 81511 | PANO MULTISUSO ROLO C/ 800 PANOS 20CM X 40CM X 300M | Rolo

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2240	LUIVA LATEX FORRADA LIGTH AZUL GRANDE 30CM	SANRO	1.0	60.0	R\$ 3,8200	R\$ 229,2000

Produto Cotado: 40287 | LUIVA DE LATEX AZUL TAMANHO G | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3005	NEUTRALIZADOR DE ODORES MIRAX AIR 5L	RENKO	1.0	10.0	R\$ 112,8500	R\$ 1.128,5000

Produto Cotado: 74889 | NEUTRALIZADOR DE ODOR PARA AR E TECIDOS 5LEspecificação: DADOS FÍSICO-QUÍMICOS: APARÊNCIA: LÍQUIDO TRANSPARENTE COR: INCOLOR A LEVEMENTE AMARELADO ODO: CARACTERISITICO PH, 20/4°C: 7,0 - 9,0 | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3835	LUIVA USO GERAL AZUL M	VOLK	1.0	60.0	R\$ 3,8200	R\$ 229,2000

Produto Cotado: 45387 | LUIVA VERNIZ SILVER VOLK LATEX BY VOLK AZUL M | Pares

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
596	SABONETE ERVA DOCE REFIL 800ML	TRILHA	1.0	30.0	R\$ 7,4800	R\$ 224,4000

Produto Cotado: 42886 | SABONETE LÍQUIDO REFIL 800ML | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1844	SACO DE LIXO PRETO PRIME 100LTS PACOTE COM 100 UNIDADES	EMBALAC	1.0	10.0	R\$ 20,7500	R\$ 207,5000

Produto Cotado: 72272 | SACO DE LIXO PRETO 100L PCT C/ 100 UNIDADES | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
----------------------	---------	------------	----------------	------------	----------------	-------------

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2875	VASSOURA DE NYLON MULTIUSO	BETTANIN	1.0	5.0	R\$ 16,4600	R\$ 82,3000

Produto Cotado: 76061 | VASSOURA C/ CERDAS SINTETICAS E CABO EM MADEIRA 1,20M | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1687	DETERGENTE NEUTRO 500ML	TRIEX	1.0	30.0	R\$ 1,7800	R\$ 53,4000

Produto Cotado: 51231 | DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO LIMPEZA DE LOUÇAS E SIMILAR 500 ML | Frasco

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2204	RODO DE ALUMINIO 60CM COM CABO 1,30CM	RODO2000	1.0	10.0	R\$ 31,2300	R\$ 312,3000

Produto Cotado: 74908 | RODO ALUMINIO 60 CM | Unidade

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1706	SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 50LTS 63X80 PACOTE COM 100 UNIDADES	EMBALAC	1.0	10.0	R\$ 27,0900	R\$ 270,9000

Produto Cotado: 46504 | SACO DE LIXO BRANCO INFECTANTE 40L PCT C/ 100 UM Especificação: SACO P/ LIXO-BRANCO INFECT. 40LTS-100U | Unidade

Glauy e. oliveira
Glauy Conceição A. Oliveira
 Setor de Compras
 CPF: 034.240.244-73
 IPGSE


Romero Leão Giovannetti
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-05
 IPGSE